（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 349.84

   2.物资折款 万元 ——

   3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

其中：  1.1产业发展脱贫项目类型 —— 农林产业扶贫

   1.2产业发展脱贫项目个数 个 1

   1.3产业发展脱贫项目投入金额 万元 7.3

   1.4帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人 ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

其中：  7.1“三留守”人员投入金额 万元 ——

   7.2帮助“三留守”人员数 人 ——

http://www.baidu.com/link?url=6k9F-XsKXWvUC9rtsHDeBcY9ucgit1ddALpdT-HU_qjbCcKaDIodQRm3rXebaUjT4M7fWqWnB6lehqthTiPtwVwCPmCOhoeyLzTN1gZSvOO

天虹商场股份有限公司 2019年半年度报告

34

   7.3贫困残疾人投入金额 万元 342.54

   7.4帮助贫困残疾人数 人 125

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

公司计划于下半年开展“梦想飞屋”少儿悦读公益活动，选取贵州省安顺市 3所小学作为“梦想飞屋”

扶助对象，为其添置图书室及相关所需物资；天虹超市继续对接贵州安顺扶贫县，帮扶当地莲藕、火龙果

等农产品销售。此外，公司各地区的门店将根据政府安排开展相应的扶贫工作。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司第四届董事会第四十五次会议审议通过了关于《关于投资设立深圳市灵智数科有限公司的议案》，

同意公司与深圳市驿新投资公司（合伙企业）共同投资设立深圳市灵智数科有限公司（以工商部门最终核

定为准）。报告期内，该公司已完成工商注册登记，工商核准名称为深圳市灵智数字科技有限公司。

天虹商场股份有限公司 2019年半年度报告

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 411,516  0.0343%   46,423  46,423  457,939  0.0382%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 411,516  0.0343%   46,423  46,423  457,939  0.0382%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 411,516  0.0343%   46,423  46,423  457,939  0.0382%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,199,888,484  99.9657%   -46,423  -46,423  1,199,842,061  99.9618%

1、人民币普通股 1,199,888,484  99.9657%   -46,423  -46,423  1,199,842,061  99.9618%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,200,300,000  100.0000%   1,200,300,000  100.0000%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

天虹商场股份有限公司 2019年半年度报告

36

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

3、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 16,163
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持有

的普通股数量

报告期内增减

变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售条

件的普通股数

量

质押或冻结情况

股份状态 数量

中国航空技术深圳有限公司 国有法人 43.40% 520,885,500  0 0 520,885,500  - -

五龙贸易有限公司 境外法人 24.15% 289,855,299  0 0 289,855,299  - -